
  

 

 
ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района 
Саратовской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 30.11.2021 г.   № 84-459 
г.Петровск, Саратовской области  
 
Об утверждении структуры и штатной 
численности контрольно-счетной комиссии 
Петровского муниципального района  

 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 
Петровского муниципального района, рассмотрев представление 
председателя контрольно-счетной комиссии Петровского муниципального 
района, Петровское районное Собрание 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить структуру и штатную численность контрольно-счетной 
комиссии Петровского муниципального района Саратовской области в 
количестве двух единиц: председателя контрольно-счетной комиссии и 
инспектора контрольно-счетной комиссии. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Заместитель председателя 
Петровского районного Собрания                                            И.В. Синькова 


